An[no] ferio p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
alio p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
exco[n]d[it]o n[on] h[ab]et alio p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e

An[no] ferio p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
edīm dīcēdūm de feris
nō h[ab]et

An[no] ferio p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
dīcēdūm de feris

Cae agere sit q[uod] p[ro]p[ter]e
mūtua mortu. d[icitur] p[ro]p[ter]

An Regnum domini Christi plenariae sententiae
An dictis sententiis fuisse deo sententiis

triplex actus sententiae

laniibus seu repentinis. Do. an. dicit se putare qd omnis vox iudicis silere debet tpe feriaq; in honore dei. qd talis excusat non valet in illis feriis solennibus. Et idem sub dubio forte dicit i bis qd sunt voluntarie iurisdictionis: nisi sit actus pietatis. Bar. in. d. l. act. et in. l. dinus. ff. c. videlicet solum pma op. dicens qd actus spectatores ad voluntariam iurisdictionem pnt exercere dicens sententia i honores dei ut ibi per bec insert qd decretalis decet. de immo. ec. li. vi. que annullat actus iudiciorum sinitos i ecclie no extensis ad ea qd sunt voluntarie iurisdictionis: qd u. Ego puto qd ubi necessitas cessat uel pietas uel alia spalitatis actus voluntarie iurisdictionis tunc expliciti tenet. Et peccat exercentes talia illo tpe et qd tenet facit. qd non reputur ptrarium ni ure. hic en loquuntur de strepitu iudiciali. imo qd tenet videtur expsum i. d. l. act. et cum ista irritatio causet ex odio et sic sit odiosa et penalitatis no d extendi ut in sili dicit gl. i pale. c. decet. Itē pena non d extende pprimum calum. de pe. di. i. pena. facit qd no. Jo. an. in. c. dispēdia. de n. p. li. vi. in nouella. et qd no. gl. in. c. p. stitutio. de regula. li. vi. qd aut subdit peccatum i exercendo: adduco. c. h. s. e. ubi dicit qd cum omni veneratio debet huius dies celebrari Et p' hos actus abstrahunt hoies a p'platione et notarius intendit lucro et op. seu illi in scriben do instrumentum et similia faciendo. Itē apertius facit tpe. in. d. c. i. in. si. vbi etiā iuramenta p'stari no debent extra iudicialiter. ergo et actus voluntarie iurisdictionis videntur inhibiti. vni in veteri testamento p'hibebat iudas. in sabato itinerare ultra miliare. ob reverentias dei. Item hoies debent tunc quiscere. qd ad humnam quietam tē. ut in. c. l. s. e. pena tri nullitatis no debet extendi ut predixi. et vide qd scripti in. c. i. s. e. an dicta testimoniis his diebus pnt recipi. An autē homines pnt tunc capiti. vide p' bar. in. l. o. e. dies. et. l. si. L. e. et dixi in. c. si. s. de iudi. Supra visum est qd actus iudicialis no valet tpe feriaq; Et extra iudicialis sic. qd tamen nūc de qd omnibus nulde tritis et vulgaris. Et pma sit an citatio facta die feriata ad dicim non feriatam valeat? scda qd econtra sit sit die non feriata ad feriata: tercia nunq; i feriis obseruandis sit attendendus locus iudicis an locus litigantium: qd sit qd an i locis ubi no recollit vinum uel frumentum debeat obseruari iste serie: qd sit an non insisteres talibus: ut sunt milites: clerici: doctores: uel antefices: mulieres et siles p'sone debeat gaudere huius feriis. p' vino uel grano colligendo: et expediens bas qd omnes p'clusi. Redeo ad pma an valeat citatio facta die feriata. p' die non feriata: dicit Jo. an. qd cois op. habet qd de iure non valet talis citatio per l. dies festos. L. e. ubi d'z silere debet horrida vox p'ponis. Item pceptum de citando est quedam sua interiocitoria. l. p'nti. L. de bis qui ad eccl. p'su. et.

go die feriata valere non d: ut hic. et idem dicendum; si dicatur qd non est sua sed de pcessu cuius bicirritur omnis. pcessus tē. sed dicit Jo. an. qd hec op. co suetudo non servat. et dicit qd Dy. quicq; tenet illa; coem op. sed postea mutauit. qd effectus citatio ri nūc hic in tpe pcessum. et sic debet valere. ff. de dona inter vi. et vt. l. si cum uxore. in si. et. l. se. et hec co suetudo et op. minime est mutanda s'm Jo. an. at. mi nime. ff. de legi. et p' hec op. sic iuvant s'm en. Zdē est iudicium de tpe quod de loco. ff. si cer. pe. l. viii. F' ulet actus gestus loco non habili. si ipsius effectus co serf in locu habilem. l. o. e. s. si vero apparitor. L. de op. et de. Ad p'ficiū rūdet qd in citatio est tripes actus. primus pceptum de citando. secundus exercitio pcepti scz actus citatio. tertius est. pcessus qd in vi. gore citationis. pmissus p'fici s'm cum die feriata. qd no requirit cause cognitionis. l. actus. L. co. Zdē dicit de secundo actu: eadem ratione ar. in. l. miles. s. legginta. ff. de adul. sed tertius actus scz. pcessus fieri p' et sic videtur intelligi. l. dies festos. S'z modi niores coiter tenet oppo. vt Jo. cal. do. car. do. an. et bar. in. l. i. s. nunciatio. ff. de no. op. nun. tenet eius spe. in ti. de cito. s. i. v. item excipitur. et seqn. Idem disputando determinauit Ja. bu. ut dicit bar. in. d. s. nunciatio. lex en. p'hibens citatio no habuit solu respectu ad effectu. sed etiam ad principium. in de qd p'hibetur actus respectu effectus. et tunc f' tis est qd p'feratur in tempus pcessum. et sic loquit. si cum uxore. et. l. se. et. c. de uxore. et. de sepul. Quando qd p'hibent no solu effectus. sed etiā ipsi actus et tunc no sufficit effectu p'fici i tempus pmissum. cu actus sit gestus in tpe inhibito. no eni' est satisfacti iuris. in. c. si. de rest. l. po. et in. l. fulcimus. post p'ff. c. d. ca. ma. et qd hic p'hibeat principium. p'z in. d. l. dies festos. pro hoc qd l. citatio no arrat ac coparendum tunc in artat pro tunc. et afficit citatu. et qd ammō cu pronocat ad irā. ut aliquiter abstrahat a p'platione et idem dico in iudice dum debeat intendere cunctis no d facere pceptum de citando. cum eni' no cogit cognitione inter pres tui intra se debeat adhibere aliquic cognitionem i statuendo terminū. Itē negari non pot quin sit citatio de processu. et fundamēnum iudicij. at in. c. qm contra. de proba. p' quod p'cide qd nullus actus istoz. triū. p'fici dic feriata. facit. c. i. s. c. bar. tni et oldra. in. d. s. nunciatio. sequitur do. an. hic. et. l. mitat hoc in feriis introductis in honore dei. scda i alijs introductis in fano dei boim. qd tunc citatio solu p'hibet respectu exercitij. et sic respectu finis citationis. non enim dicitur qd non citetur. sed qd no compellitur venire. ff. de fer. l. i. hoc dicunt procedere. retain in requisitione nuncij. qd in pmissione iudicis quia in hoc non exigitur causa cognitionis ut. l. sed si in terpellamus. s. i. ff. de arbitri. facit qd no. Inno. i. c.

1. An omnes die feriis ad die feriendas vobis
2. An p' feris abscondi p'ficiendo longi iudicij
3. An in locis quoque colligendo non sit feriata
4. An ne iudicis statuendo nichil obtemperet. Daf. 206
5. An ne iudicis statuendo nichil obtemperet. Daf. 206

Vefe.

In reponit fore Maistri p[ro]m
P[ro]posito +

Dicit q[uod] p[ro]mo. 3.

q[uod] p[ro]tra[ct]e p[ro]ba dicit t[em]p[or]is bar. q[uod] si quis veller salutem op[er]i. posset dicere q[uod] l. dies festos loquitur spe. atque i diebus dominicis q[uod] seculis i alijs. et idem cal. bic. sed non pluit. I[ust]ino credunt verius fore q[uod] s. dixi sed defensio rep[on]it isti nihil dicunt Ego puto idem in reponit q[uod] in solenibus nam imperator mandat eas sub eadem veneratio obseruari quia solenes ut l. o[ste]r. L. e. debet enim tunc cum leticia seruare illas ferias ideo no[st]ri quis aliquo modo p[ro]aratone n[on] ad ira p[ro]uocari nec index d[omi]ni talibus insisteret. et hoc q[uod] ad prius manum q[ua]nonem. Ad scd am q[ua]nonem an valeat citatio facta die non ferata pro die ferata? I[ust]ino hic primo distinguunt an exp[re]ssus sit error. ut compareat die dominica et no[n] valeret. Et non exprimitur. et tunc licet accedat in termino dies ferata virg[ine]s p[ar]tere die sequenti ut si dixit p[ar]reas. p[er] die huic m[od]i. q[uod] duo videntur mandata ut p[ar]teat. et ut illa die coepit. ar. c. cu[m] dilecti de do. et p[ro]p[ter]a. vii si non p[ar]teat in termino deberet p[ar]teat q[uod] dicas potest. Et p[er] hanc rationem dicit idem dicendum in distincione: eniau[er] si dies ferata fuisse expressa. et sic recordat ab illa distinctio. et pro hoc dicto suo allego. c. exp[re]ssus de villa. et de in iuste. resti. c. tum ex liris. et c. q[ua]ntis. et de do. et p[ro]p[ter]a. cum dilecti. et de accu. c. venientib[us] ubi sunt facta citatio ad die ferata. Ide. de bellapicta ut refert hic Jo. an. et Ly. i. l. dies festos. L. eo. tenet p[ar]tium. et idem sequitur fore omnes. ne Jo. cal. et do. car. et spe. in ti. de cito. §. i. v. itez excipi. q[uod] citatio fit ad diem ferata. ut ipsa est no[n]. I[ust]ino. in. c. p[er]terea. de villa. et hosti. dicens hic. q[uod] citatus ad diem dominicam vel ad alii solennem die no[n] tenet p[ar]teat. facit pro hac op[er]a Jo. an. l. i. in si. ff. si q[uod] in ius vo. non ie. Et idem cardinalis de sensu car. et Ly. in. d. l. dies festos et sentit etiam Jo. an. hic qui p[ar]luit ut index sic terminum assignet. tibi tale die assignamus. et si forsan die ferata occurnat assignamus tibi no[n] ferata. primaria subsequente. et fin hoc nulla occurrit dubitatio. Idem dicit q[uod] index assignavit terminum cum dicto usq[ue]. ut p[ar]reas usq[ue] ad die dominicam tunc enim et termini assignatio et illud usq[ue] tenet exclusive. et sic dicit intelligendum iura alle. p[er] I[ust]ino. et si q[uod] silia rep[on]ant. l[et]i inter se discrepare videant. et idem cal. hic. et spe. ubi. s. et ricardus de sensu car. ut refert Ly. i. d. l. dies festos. et jo. an. hic. dicens: q[uod] ubi ponit usq[ue] p[er] in q[ui]libet die. j. se. si p[ar]teat. secundum ubi simili citatio ut p[ar]teat tali die q[uod] est ferata. n[on] enim p[ar]teat venire si p[er] negat d[omi]ni. et illa die venire si d[omi]ni tilladie d[omi]ni tenet venire. et sic necessaria est noua citatio. et hoc op[er]i. r[ati]o verissimam tenet q[ui]qd senserit hic do. an/ma vbi citatio fit ad die ferata? et temeraria et p[ar]ra ius. ergo non d[omi]ni aliquo modo afficeret citatio. ut in. c. bone. iij. de de. et que contra ius sunt pro infectis sunt habenda. ut in regula q[uod] contra ius iij. vi. et i. l. no[n] dubium. L. de legi. et p[er] di. vides ad idem bo. t[em]p[or]e. in. l. aut qui aliter. ff. q[uod] vi. aut clara per quem.

tex. dicit ibi bar. q[uod] si citatio fit eo tempore quo citatus venire non p[er]tinet non valet citatio. nec ob. motuum I[ust]ino. q[uod] duo videntur mandata per. c. cu[m] dilecti p[ar]alle. et ff. de arbitrio. celsus. q[uod] illud procedit q[uod] mandatum tenet a principio. tunc enim p[er] supuentem casum seu impedimentum suspeditur. non aut tollit. sed in casu nostro mandatum a principio o[ste]no fuit nullum et temeraria. ideo non videtur. ar. in. §. loca. insti. de ver. ob. et in. d. c. bone.

Tertia q[uod] fuit. n[on] q[uod] in ferias obseruandis sit at tenebris locus rei an iudicis an actoris ubi dat[ur] diuersitas propter varietatem regionum? I[ust]ino. et hosti. hic late p[ro]sequitur. et spe. e. ti. §. i. v. sed pone. Et communis p[er]clusio videtur. q[uod] debet attendi locus iudicis. Et non virginis videtur. q[uod] agit de ordinatore iudicis attenditur consuetudo fori ubi exercet et non p[er]ficiendo litigantibus. ut no[n]. in. c. quod dicens. de fo. p[ro]pe. et in. l. iij. de testi. et no[n]. sup[er] p[ar]ca. de p[ro]p[ter]a. ergo et c. It[em] si dicimus opositionem haberet re[lat]io nel actor duplicitas ferias. q[uod] regionis sue. et loci iudicis q[uod] sonat in absurdum et in. pragatorem litium Item satis est indicem ex veris libris causis aliquid in principio p[er]fixisse. non enim recipit mutationem ex aliquo accidenti in p[ar]triarum ar. ff. de postu. l. i. §. puericam. et ita papa alias in facto p[er]niciavit. et hoc tenet. Celenio ad quartam q[ua]nonem an ubi non colligit vinum ut frumentum sunt feriae obseruande? I[ust]ino. hic et ceteris doct. distinguunt et b[ea]t[us] q[uod] in regionibus ubi non colligitur vinum et bibitur. sicut in hybernia. non sient feriae p[er] vendemus sed in regionibus ubi ceteris bibitur vinum. Et ibi non colligitur. sicut dicens dicendum. q[uod] optet q[uod] sibi aliquo tempore anni p[er]uidet alii unde et idem dicendum de ferias missum. ut dentur etiam si ibi non colligitur frumentum. q[uod] oportet p[er] dinare et p[er]uidere. facit. l. i. ff. eo. et hic in si. Ad ultimum q[ua]nonem. an milites burgenses et doct. et silesienses persone gaudent his ferias? Spe. e. ti. §. i. p[ro]pe si. q[uod] sic. q[uod] licet isti non implicent talibus p[er] se. tamen impediuntur propter procuratores aduocatos testes et similes personas que istis intendunt. quod non. dicit tunc I[ust]ino. hic. et spe. in loco p[ar]alle. q[uod] si aliqui de remotis p[er]ibus p[er] se vel procuratores sunt in curia. et dum causa eoz agit occurrit feriae. q[uod] illos minus sunt p[er]pellendi litigare. quia isti non impediunt in aliquo. et malicijs hominum non est indulgediū. facit. c. q[uod] de diuino. et i. l. in fundo. ff. de rei. ver. sec[undu]s dicit si procuratores essent de loco curie. vel alio vicino. q[uod] tunc gaudent ferias. et est ro. q[uod] isti b[ea]t[us] impediuntur. cum sunt in loco proprio vel vicino. ad quem defacili p[er]mit redire. sed quando sunt de remoto cessat ista ro. et ex hoc dicit q[uod] ubi aliquo modo impediuntur. remoti etiam gaudent. puta q[uod] testes tunc nolunt venire. seu non possit ita libere habere aduocatus vel alias personas necessarias. et hec nota.